

# GILARDI Whole Grain Meat Calzone

## Packaging Details and Shelf Life

**Pack:** 60/4.69 OZ                      **Gross Weight:** 19.438  
**Net Weight:** 17.588                    **Case Length:** 18.875  
**Case Height:** 8.125                    **Case Width:** 11.875  
**Volume:** 1.054                         **Ti / Hi:** 8 / 7  
**Total Pallet:** 56  
**Shelf Life:** 360  
**Storage Condition:** Frozen  
**Storage Temperature:** -10-10°F

## Ingredients

Water, Low Fat Mozzarella Cheese ([Pasteurized Part-Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes], Nonfat Milk, Modified Food Starch\*, Potassium Chloride\*).  
 \*Ingredients Not In Regular Mozzarella Cheese., Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste, Turkey Pizza Topping (Ground Turkey, Water, Textured Vegetable Protein [Soy flour, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate, Pyridoxine Hydrochloride, Riboflavin, Cyanocobalamin], Seasoning [Salt, Sugar, Spices, Hydrolyzed Corn and Soy Protein, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Natural Flavors]), , Reduced Fat Turkey And Beef Pepperoni (Dark Turkey, Beef, Water, Textured Vegetable Protein Product\* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {B12}], Salt, Contains 2% Or Less Of: Dextrose, Spice, Seasoning [Soy Lecithin, Natural Spice Extractives, Oleoresin Of Paprika, Ascorbic Acid, Natural Smoke Flavor, BHA, BHT, Citric Acid], Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite). \*Ingredient Not Found In Regular Pepperoni., Soy Flour, Contains 2% or less of: Pizza Seasoning (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Dextrose, Soybean Oil, Yeast Blend (Yeast, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Salt, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Wheat Gluten, Modified Corn Starch, Dough Conditioner (Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Enzymes), Yeast, Paprika Annatto Blend (Natural Extractives Of Annatto Seeds And Paprika With Mono-, Di-, And Triglycerides, Soybean and/or Canola Oil, Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium Hydroxide), Ascorbic Acid, Soy Lecithin.  
 CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT

**Kosher:** No

**Allergens:** Milk

## Preparation and Cooking Instructions

Follow preparation instructions on packaging.

## Calculate Cost Per Serving

Please fill in the information below to calculate your approximate food cost per serving.

Cost Per Case:

Case Net Weight:

**Your Food Cost Per Weight (in Ounces) Is: \$XX**

**Your Approximate Cost Per Serving Is: \$XX**

## Nutrition Facts

Serving Size: 1 Calzone  
 Servings per Case: 60

Amount per Serving	
<b>Calories:</b> 250	Calories from Fat:
<b>% Daily Value*</b>	
<b>Total Fat:</b> g	%
Saturated Fat: g	%
Trans Fat: g	
<b>Cholesterol:</b> mg	%
<b>Sodium:</b> mg	%
<b>Total Carbohydrates:</b> g	%
Dietary Fiber: g	%
Sugars: g	
<b>Protein:</b> g	

\*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may differ depending on your calorie needs.

Weight (in Ounces)

Per Serving:

**Calculate**

aste of Italy...



NAME

### GILARDI CHEESE-FILLED BREADSTICKS

DESCRIPTION

- **Fresh and flavorful...** Stuffed with 100% real Mozzarella Cheese
- **Available in 2 sizes...** CN approved 1 or 2 grains, 1 meat alternate
- **Customizable...** When served with toppings or dipping sauces
- **Exclusive branded bags...** Add convenience and authenticity
- **Versatile...** Serve one stick as a side or unique breakfast offering
- **More participation...** Restaurant style items bring kids to lunch



NAME

### GILARDI CALZONES

DESCRIPTION

- **Authentic flavor...** Available in **Three Cheese** with Mozzarella, Parmesan and Romano or **Meat Combo** with turkey pepperoni and turkey sausage
- **Perfectly portioned...** Hand-held size makes them easy to eat
- **Smart Snack compliant...** CN approved 2g, 2m/ma, 1/8 c. veg
- **Fresh baked taste...** In just 10 minutes from thawed
- **Consumer acceptance...** 88% of students want calzones at their school\*

## Gilardi Product Nutritional

	Code	Size	Pack	CN Label			Cal.	Fat	% Cal.	Sat. Fat	% Cal.	Trans Fat	Chol.	Sod.	Carb.	Fib.	Prot.	Vit. A	Vit. C	Calc.	Iron	Sugar	% Sugar by Wt.	Whole Grain	
		(oz)		Bread	M/MA	Veg.	(g)	(g)	from Fat	(g)	from Sat. Fat	(g)	(mg)	(mg)	(g)	(g)	(g)	USDA%	USDA%	(g)	(g)	(g)	(%)	(%)	
<b>NEW! Calzones</b>																									
Three Cheese Calzone	Smart Snack 16272-20120	4.69	60 <sup>+</sup>	2	2	1/8	250	5	18%	2	7%	0	10	420	33	4	19	4	0	40	15	4	3%	16	51
Meat Combo Calzone	Smart Snack 16272-20121	4.69	60 <sup>+</sup>	2	2	1/8	250	5	18%	2	7%	0	15	480	33	4	18	4	0	35	15	4	3%	16	51